

Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

POIKKEUSTILANNE VIROSSA JATKUU

Virossa kaikki koulut siirtyivät etäopetukseen 16.3.2020. Kuten Wilma – viesteistä olette saaneet lukea, poikkeustilanne jatkuu edelleen. Opetuksen siirtyminen videoiden, viestien ja etätehtävien maailmaan ei ole ollut aivan kivutonta, mutta upeasti kaikki, niin oppilaat, opettajat kuin vanhemmatkin, ovat tilanteeseen sopeutuneet. Pakko on usein paras motivaattori - TASK on ottanut viime viikkoina melkoisen digiloikan! Hyvä me!

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry:n hallitus on päättänyt, että iltapäiväruokailumaksut, aamu- ja iltapäiväkerhomaksut ja harrastekerhojen maksut hyvitetään 16.3.2020 alkaen, koska lähiopetusta koulussa ei ole voitu antaa. Hyvitykset tehdään, kun tiedetään varmuudella poikkeustilanteen kesto ja ne huomioidaan automaattisesti osana syksyn lukukausimaksua jatkavilla oppilailla. Mikäli oppilas ei jatka syksyllä 2020, maksetut kerho- ja ruokailumaksut palautetaan. Koululta ollaan yhteydessä tilittien saamiseksi.

Syksyllä jatkavien oppilaiden osalta **ennakkomaksulasku 500 euroa lähetetään huhtikuun lopussa**. Ilman suoritettua maksua oppilaspaikka ei varmistu. Mikäli oppilas ei ota opiskelupaikkaa vastaan, ennakkomaksusta palautetaan 300 euroa. Syksyn loppuosa laskutetaan kerralla syyskuussa.

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS SIIRTYY

Tallinnan suomalaisen koulun tuki ry:n sääntömääräinen kokous siirrettiin pidettäväksi 3.6.2020 klo 18.30 poikkeustilanteen vuoksi. Vielä ehdit liittyä jäseneksi; liittymisohjeet löydät kotisivulta. Hallitukseen kaivataan uusia jäseniä! Hallitustyö antaa mahdollisuuden vaikuttaa konkreettisesti koulun taloudelliseen ja hallinnolliseen toimintaan. Jos kiinnostuit, niin voit olla yhteydessä hallituksen puheenjohtajaan tai sihteeriin lisätietojen saamiseksi!

KYSELYTUTKIMUS VANHEMILLE

Maaliskuussa toteutettiin kysely sekä vanhemmille että oppilaille. Kyselyjen avulla toivoimme saavamme kokonaiskäsityksen vanhempien ja myös oppilaiden tyytyväisyydestä koulun toimintaan. Vanhempien kyselyyn vastasi 34 % kyselyn saaneista (82 vanhempaa) ja oppilaiden kyselyyn vastasi 82 % kyselyn saaneista (3-9lk). Kyselyn tulokset käydään läpi koulun henkilökunnan ja oppilaiden kesken kevään aikana. Vanhemmille tehdään yhteenveto vuosikokouksessa.



3.-4.luokan etäkäsityön Minimaailma-töitä

Aurinkoista kevättä ja opiskelun iloa kaikille!
Hallitus